DESCRIÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TO-

TAL 

1 
SERVIÇO DE INSPEÇÃO E VISTORIA VEICULAR IN 

LOCO COM EMISSÃO DE LAUDO TÉCNICO. 
SERVIÇO 26 R$ 244,00 R$ 6.344,00 

CUSTO ESTIMADO R$ 6.344,00 

O custo da demanda apontada é de aproximadamente R$ 6.344,00 (seis mil trezentos e quarenta e 

quatro reais) sendo 26 (vinte e seis) serviços no valor de R$ 244,00 (duzentos e quarenta e quatro 

reais). 

05 - PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER INICIADO O SUPRIMENTO DA DEMANDA 

A presente demanda possui previsão de contratação até o dia 30/01/2026. 

06 - ONDE A DEMANDA SE APRESENTA E PODERÁ SER SUPRIDA 

O serviço será prestado na sede do Município, situada à Praça Bom Despacho, n.º 50, Centro, CEP